

## Langelands Gulvbelægning ApS

Spodsbjergvej 48, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 76 85 33 12

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/5-17

Harry Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Langelands Gulvbelægning ApS  
Spodsbjergvej 48  
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511711

CVR-nr.: 76 85 33 12

Stiftet: 29. december 1984

Hjemsted: Langeland Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Harry Rasmussen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Fynske Bank A/S, Østerport 2 , 5900 Rudkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Formål**

Selskabets formål er udførelse af gulvbelægningsarbejder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 100.678 mod 191.468 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.600</b>	<b>281.637</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.120	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.480</b>	<b>281.637</b>
Andre finansielle indtægter	17.224	20.214
Øvrige finansielle omkostninger	-30.948	-51.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.756</b>	<b>250.838</b>
1 Skat af årets resultat	-29.078	-59.370
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>100.678</b>	<b>191.468</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>100.678</b>	<b>191.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Overføres til overført resultat	0	90.268
Disponeret fra overført resultat	-522	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.678</b>	<b>191.468</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.681	10.834
	Varebeholdninger i alt	<u>9.681</u>	<u>10.834</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.771	9.411
	Periodeafgrænsningsposter	429	1.848
	Tilgodehavender i alt	<u>61.200</u>	<u>11.259</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	780.785	777.355
	Værdipapirer i alt	<u>780.785</u>	<u>777.355</u>
	Likvide beholdninger	1.023.708	1.030.792
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.374</u></b>	<b><u>1.830.240</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.895.374</u></b>	<b><u>1.860.240</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	762.035	762.557
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.063.235</u></b>	<b><u>1.063.757</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.174	3.632
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.174</u></b>	<b><u>3.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.000
	Selskabsskat	24.466	96.515
	Anden gæld	795.374	686.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.965	792.851
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>829.965</u></b>	<b><u>792.851</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.895.374</u></b>	<b><u>1.860.240</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.536	58.562
Årets regulering af udskudt skat	-1.458	809
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<b><u>29.078</u></b>	<b><u>59.370</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	421.478	421.478
Afgang i årets løb	<u>150.494</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>571.972</u></b>	<b><u>421.478</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-391.478	-391.478
Årets afskrivninger	<u>-160.494</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-551.972</u></b>	<b><u>-391.478</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	762.557	672.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-522</u>	<u>90.268</u>
	<b><u>762.035</u></b>	<b><u>762.557</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>101.200</u></b>